



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ling Consult ApS

Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København

CVR-nr. 34 47 10 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Kock Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ling Consult ApS Guldbergsgade 76, 4. tv. 2200 København
	CVR-nr.: 34 47 10 10
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Rune Kock Pedersen, Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Ling Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af musiklokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	236.445	327.795
1 Personaleomkostninger	0	-299.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.272	-31.272
Driftsresultat	205.173	-2.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.263	-14.204
Resultat før skat	200.910	-16.733
Skat af årets resultat	-44.181	3.686
Ordinært resultat efter skat	156.729	-13.047
Årets resultat	156.729	-13.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	6.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.047
Disponeret i alt	156.729	-13.047



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.993	375.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.993</u>	<u>375.265</u>
Deposita	58.250	58.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.250</u>	<u>58.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.243</u>	<u>433.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.883	64.914
Andre tilgodehavender	23	2.981
Tilgodehavender i alt	<u>140.906</u>	<u>67.895</u>
Likvide beholdninger	83.596	33.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.502</u>	<u>101.112</u>
Aktiver i alt	<u>626.745</u>	<u>534.627</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	19.154	12.425
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	249.154	92.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.678	82.559
Hensatte forpligtelser i alt	75.678	82.559
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.375	50.000
Selskabsskat	54.252	68.156
Anden gæld	221.286	241.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.913	359.643
Gældsforpligtelser i alt	301.913	359.643
Passiver i alt	626.745	534.627

6 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	295.218
Andre omkostninger til social sikring	0	3.834
	0	299.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.263	14.204
	4.263	14.204
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	12.425	25.472
Årets overførte overskud eller underskud	6.729	-13.047
	19.154	12.425
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ling Holding ApS, CVR-nr. 34470804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


